
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/176/2006

z dnia  15  grudnia 2006r.

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny 
w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny oraz ich powołania.

Na  podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z postanowieniami 
art.2  pkt  3  ustawy z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych 
( Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z  późn. zm.)

postanawiam co następuje :

§ 1.

Ustalam jednego  Zastępcę Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 2.

Z  dniem  15  grudnia  2006r.   na  stanowisko   Zastępcy  Burmistrza  Gminy 
i  Miasta  Czerwionka – Leszczyny powołuję  Pana  Andrzeja  Raudnera.

§ 3.

Wynagrodzenie za pracę dla Zastępcy Burmistrza zostanie ustalone odrębnym 
pismem.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na  podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z postanowieniami art.2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z  późn. zm.)

